UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TƯ PHÁP

Số:             /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Về nội dung đăng ký hoạt động của

Văn phòng Thừa phát lại Thống Nhất

Ngày 26/02/2024, Sở Tư pháp cấp Giấy đăng ký hoạt động Số 06/TP-
ĐKHĐ-TPL cho Văn phòng thừa phát lại huyện Thống Nhất, được thành lập
theo Quyết định 264/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Đồng Nai, nay Sở Tư pháp thông báo nội dung như sau:

1. Tên gọi của Văn phòng: Văn phòng thừa phát lại Thống Nhất
2. Địa chỉ trụ sở: Số L8-21 Đường D1, khu phố Lập Thành, thị trấn Dầu

Giây huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai
3. Trưởng Văn phòng Thừa phát lại
- Thừa phát lại Nông Văn Hạnh, sinh ngày 10/01/1986, Căn cước công

dân số: 020086009230 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp
ngày 16/08/2021; thường trú và chỗ ở hiện nay Ấp 1, xã Sông Ray, huyện Cẩm
Mỹ, tỉnh Đồng Nai.

- Thẻ Thừa phát lại số: 12/TPL ngày 26/02/2024
4. Thừa phát lại hợp danh
- Thừa phát lại Nguyễn Hữu Tâm sinh ngày 30/6/1987, Căn cước công

dân số 075087003416 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp
ngày 22/08/2022; thường trú và chỗ ở hiện nay số 1401/2/2, khu phố 5, phường
Tân Tiến, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Thẻ Thừa phát lại số: 13/TPL ngày 26/02/2024
Căn cứ Điều 23 Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020 của Chính

phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại, Sở Tư pháp thông báo đến các
cơ quan để biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Tư pháp;
- Cục Bổ trợ tư pháp;
- GĐ, các PGĐ STP;
- Cục Thuế tỉnh Đồng Nai;
- Cục Thống kê tỉnh Đồng Nai;
- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;
- Tòa án nhân dân tỉnh;
- Cục Thi hành án dân sự tỉnh;
- Công an tỉnh Đồng Nai;
- Viện kiểm sát nhân dân huyện Thống Nhất;
- Tòa án nhân dân huyện Thống Nhất;
- Chi cục THADS huyện Thống Nhất;
- UBND thị trấn Dầu Giây.
- Trang Thông tin điện tử STP (đăng tải);
- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T15:54:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:10:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:19:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:19:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:19:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:20:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!